
              

 

 

2023 年 10 月 6 日 

各 位 

株式会社八十二銀行 

 

「池袋支店」移転のお知らせ 

 

八十二銀行（頭取 松下 正樹）は、2024 年 2 月 13 日（火）に「池袋支店」を「新宿支店」内に移転い

たします。 

「池袋支店」は、1971 年 11 月の開設以来、地域の皆様からご愛顧を賜ってまいりました。移転により

「池袋支店」での窓口業務は終了いたしますが、「新宿支店」にて「池袋支店」のお取引を引続き承ります。 

また今回の移転に伴い預金に関するお取引店名およびお客さま口座番号の変更はございません。お手元

のお通帳、クイックカードを引続きご利用いただけます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、職員一同、皆様のお役に立てるよう努力してまいります。

今後とも変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以下に概要をお知らせいたします。 

 

「池袋支店」移転の概要 

移 転 日 2024 年 2 月 13 日（火） 

移転対象店舗 
池袋支店 

（現住所：東京都豊島区西池袋 3-28-1 藤久ビル西 2 号館 2 階） 

受 入 店 舗 新宿支店 

新  住  所 
東京都新宿区西新宿 1-25-1 

(新宿センタービル 35 階 新宿支店内) 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 


